南京邮电大学工程训练中心

	工训发〔2017〕2号

★

关于举办工程训练中心

第一届教师技能大赛的通知

各部门：

为了提高中心教师实践教学技能，推动中心实训教学质量。中心党政联席会研究决定举办工程训练中心第一届教师技能大赛。现将有关事项通知如下：
1、 参赛对象：
各实训部年龄在50周岁以下的教师。
2、 比赛流程：

本次比赛由各个实训部分别组织进行，由评委本着“公平、公正、公开”的原则，根据评分细则评选出本部门的获奖名单。

3、 比赛时间与地点：
	部门
	比赛时间
	比赛地点

	机械制造实训部
	12月18日上午9：00-11：00
	机械制造实训室

	电工电子实训部
	12月18日上午9：00-11：00
	电子装配实训室

	计算中心
	12月19日上午9：00-11：00
	计算中心208机房

工程训练中心

                                      2017年12月12日

南京邮电大学工程训练中心          2017年12月12日印发

PAGE